
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Mojados

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Mojados

c)   Número de expediente 2013/ AF-01

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Administrativo especial

 b) Descripción

 Aprovechamiento forestal de las piñas del monte de U.P.nº 35 "Albosancho y Cobatilla" para el 
año forestal 2013/2014.

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, 
pesca, silvicultura y productos afines

e) Establecimiento de un acuerdo marco 
(en su caso)

No

f) Sistema dinámico de adquisición (en su 
caso)

No

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 11-10-2013
B.O.P.: 02-10-2013

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 7.890,00 €.  IVA ( 12% ).  Importe total 7.890,00 €.

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2013/000002   Fecha de publicación: 18 Julio de 2014

  

  
MOJADOS, 18 de julio de 2014.  JUAN JOSE FREIRE BALSEIRO.

SECRETARIO INTERVENTOR.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 5. Formalización

a) Fecha 18-07-2014

b) Contratista DESIERTA. SIN ADJUDICACION DEFINITIVA

c) Importe o canon de adjudicación  DESIERTA. SIN ADJUDICACION DEFINITIVA 
 

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2013/000002   Fecha de publicación: 18 Julio de 2014

  

  
MOJADOS, 18 de julio de 2014.  JUAN JOSE FREIRE BALSEIRO.

SECRETARIO INTERVENTOR.


